GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nº 3.950 -  Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque – Parque Dez
CEP 69.050-30 – Manaus – AM – Brasil  (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

OFICIO N° 971/2020/GABSECGERAL

                                   Manaus, 29 de Junho de 2020.

Ao Senhor

IVON RATES DA SILVA

Prefeito Municipal de Envira

Rua Lupercino Mariano - s/n

69870-000 –  Envira/AM

Assunto:  Parceria com as Cooperativas, Associações e Costureiras para Confecção de

Máscaras de tecidos para distribuição à População de risco.

  Senhor Prefeito,

1               Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento nº 2715, de autoria da Deputada

JOANA DARC, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 04 de junho 2020.

  Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral